
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2762/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 3 listopada 2010 roku 

 
w sprawie zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2010 rok 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi właściwej komórki 

organizacyjnej Urzędu Miasta. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 

  Prezydent Miasta Krakowa 
  / - / 
 

 

 


